練ソ連発第 2106 号
平成 21 年 8 月 28 日

クラブ連絡責任者 各位

                       練馬区ソフトテニス連盟
                       会 長   舟 崎 和 誠

９月度の連盟主催日程等について（通知）

 初秋の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、９月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいたし

ます。
 この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの

会員の皆様にご回覧または、お伝えいただきますようお願いいた

記

1 練馬区小学生大会（個人戦）
  9 月 5 日（土） 高野台庭球場   9 時開会式、9 時 20 分練習、10 時試合開始
  予備日 9 月 12 日（土）
  ※大会準備、運営、審判など皆様のご協力をお願いします。

2 区民体育大会団体戦

9 月 6 日（日） 土支田庭球場  8 時 30 分受付  9 時試合開始
予備日 9 月 20 日（日） ドロー会議は終了しています。

3 西武沿線女子ソフトテニス大会
  9 月 16 日（水） 所沢北野総合運動場  8：45 開会式
  予備日 11 月 17 日（火）
    代表選手は別紙をご参照ください。

4  区民体育大会個人戦ドロー会議

9 月 19 日(土)  区庁舎 1906 号会議室    18 時 30 分～
詳細については 7 月に送りました大会要項をご参照ください。

5 合同練習会
  9 月 23 日（火祝） 豊玉中庭球場 12：00～18：00 全面
  連盟所属のクラブ会員は、合同練習会への参加が自由です。

参加費は無料です。是非、クラブ員をお誘い合わせの上、奮ってご参加ください。

6 区民体育大会個人戦
  9 月 27 日（日） 土支田庭球場  8：30 受付 9：00 試合開始
  予備日 10 月 5 日（日）

参加希望の方は、申込書に必要事項を記載しドロー会議にご提出ください。

7 その他 ・区民大会中学生の部   団体戦 8 月 30 日、個人戦 9 月 6 日

練馬区ソフトテニス連盟
ＴＥＬ/ＦＡＸ3991-9303  担当：赤津

印
略

別紙         都民生涯スポーツ大会の結果報告

8 月 22 日（土）、23 日（日）、小金井公園コートに於いて、都民生涯スポーツ大会が

開催されました。22 日（土）の１次リーグ戦を勝ち抜き、23 日（日）の 2 次リーグ

戦に臨みましたが惜しくも 5 位でした。
結果は次の通りです。

     １次リーグ戦  練馬区 ③ － ０ 三鷹市

（1 位）      練馬区 １ － ② 清瀬市
練馬区 ② － １ 目黒区

2 次リーグ戦    練馬区 ② － １ 東久留米市
          （3 位）        練馬区 １ － ② 東羽山市

   練馬区 １ － ② 昭島市
順位決定戦   練馬区 ③ － ０ 板橋区

秋季西武沿線女子団体戦代表選手一覧表

9 月 16 日（水）所沢北野総合運動場にて秋季西武沿線女子団体戦が開催されます。

Ａチーム キャプテン：田渕 洋子
 種 別 前・後 氏   名 クラブ名 備  考
１ 一 般 後 西本 佳世 ウェルカム

前 小井戸 瞳 ウェルカム
２ 成 年 後 澤崎 美幸 井   草

前 川畑 佳子 ウェルカム
３ 成 年 後 春藤 麻美 井   草

前 金井 久美子 井   草
４ シニア

４５
後 高橋 三枝子 Ｃ  Ｆ
前 鈴木 公子 と よ た ま

５ シニア
５５

後 久下 光枝 Ｃ  Ｆ
前 田渕 洋子 ウェルカム

Ｂチーム キャプテン：田口 千恵子
 種 別 前・後 氏   名 クラブ名 備  考
１ 一 般 後 吉井 みい子 と よ た ま

前 岡 ひろみ ウェルカム
２ 成 年 後 竹松 芳恵 練馬レディース

前 千口 亜希子 練馬レディース
３ 成 年 後 福山 いず美 練馬レディース

前 佐藤 恵美子 練馬レディース
４ シニア

４５
後 田口 千恵子 開  四
前 目崎 友子 練馬レディース

５ シニア
５５

後 小口 洋子 八  坂
前 村井 澄江 練馬レディース

●城北五区オープン戦（個人）は次月のお知らせでご案内いたします。